UNIVERSITA' DI NAPOLI

PROFESSIONI SANITARIE

Graduatorie 587014 - Tecniche di neurofisiopatologia Federico Il x voto

Cognome/Nome

MIRABELLA CAROLINA
COSTABILE GIANLUCA
POLITO TONIA

RUSCIANO GIOVANNA

LA MONTAGNA DOMENICO
TRUGLIO GENNARO
MARZOCCHI EMIDDIO

Data Nascita

13/05/1965
11/12/1980
28/02/1980
08/01/1977
24/04/1985
17/06/1981
11/10/1986

Voto finale I° Parz.

27,25
27,25
26,25
26,00
25,75
25,50
25,25

12,25
11,25
7,75
9,25
11,25
9,75
12,75

I1° Parz. llI° Parz.

8,50
0,00
12,75
9,25
7,50
12,25
5,50

2,00
2,00
5,25
7,25
5,00
3,75
5,75

Ve Parz.

4,50
14,00
0,50
0,25
2,00
-0,25
1,25

Esito

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

Pagina1dil



