

UNIVERSITA' DI NAPOLI

PROFESSIONI SANITARIE

Graduatorie 587014 - Tecniche di neurofisiopatologia Federico II x voto

Cognome/Nome	Data Nascita	Voto finale	I° Parz.	II° Parz.	III° Parz.	IV° Parz.	Esito
MIRABELLA CAROLINA	13/05/1965	27,25	12,25	8,50	2,00	4,50	VINCITORE
COSTABILE GIANLUCA	11/12/1980	27,25	11,25	0,00	2,00	14,00	VINCITORE
POLITO TONIA	28/02/1980	26,25	7,75	12,75	5,25	0,50	VINCITORE
RUSCIANO GIOVANNA	08/01/1977	26,00	9,25	9,25	7,25	0,25	VINCITORE
LA MONTAGNA DOMENICO	24/04/1985	25,75	11,25	7,50	5,00	2,00	VINCITORE
TRUGLIO GENNARO	17/06/1981	25,50	9,75	12,25	3,75	-0,25	VINCITORE
MARZOCCHI EMIDIO	11/10/1986	25,25	12,75	5,50	5,75	1,25	VINCITORE